
2021年 4月 8日 

金町第一団地自治会 

自治会員 各位 

金町第一団地自治会 

会長 相田壯一 

 

《第６４通常総会開催のご案内》 
 

拝啓 金町第一団地自治会 会員の皆さまにおかれましては、時下ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 また、日頃は当金町第一団地自治会の活動および運営につきまして多大なるご理解とご協力を

いただき誠に厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、金町第一団地自治会第６４通常総会を以下の要領で開催いたしたく、ご案内申

し上げます。 

 つきましては、会場の設営等の関係上、お手数ですが、出席・欠席にかかわらず、添付の「出

欠通知書(委任状兼議決権行使書)」に記名・押印の上、2021年 4月 14日（水）迄に関係役員の

ポストへ投函をお願い申し上げます。 

 なお、衰えをみせない新型コロナウイルス感染症に対応して、会場では、３密（密閉、密集、

密接）を避けるように配慮いたしますが、出席される方は、各自マスクの着用をお願い致します。 

 また、出席をされなくても、添付の「出欠通知書（委任状兼議決権行使書）」記載の議決権行

使にて議案の「承認・否認」の表明又は自治会長等への委任も可能なことを申し添えます。 

 

 敬具 

記 

 

◎開催日時：2021年 4月 18日（日）13時より 

◎開催場所：金町第一団地 3号棟集会所 

 

 ※お茶等は用意いたしませんので、必要な方は各自ご持参ください 

  また、出席の際には、マスクの着用もお願いいたします。 

 

３．議事内容： 

  ・第 1号報告：自治会活動報告 

  ・第 2号報告：駐車実行委員会活動報告 

  ・第 3号報告：選挙管理委員会報告 

  ・第 4号報告：2020年度会計報告 

  ・第 5号報告：会計監査報告 

 

  ・第１号議案：2021年度自治会活動案 

  ・第２号議案：2021年度役員の提案 

  ・第３号議案：2021年度予算案 

以上 


